Решение Совета городского округа город Стерлитамак

Республики Башкортостан

О  присвоении звания

«Почетный гражданин

города Стерлитамак»

С.Г. Ахметову

За большой вклад в социально-экономическое развитие города, за высокие достижения в сфере благоустройства, за безупречный труд и преданное служение на благо города и горожан и повышение авторитета Стерлитамака в масштабах Башкортостана и России
Совет городского округа город Стерлитамак

Р Е Ш И Л:

Присвоить звание «Почетный гражданин города Стерлитамак»  Ахметову Спартаку Галеевичу.
Председатель Совета  городского

округа город Стерлитамак

Республики Башкортостан
Ф.Г.Хасанов
Стерлитамак
12 .12. 2007г.

№ 4\30з